
Vuadens

202 Morlon - Bulle - Vuadens

 Arrêts

 Haltestellen

21001 21003 21005 21007 21009 21011 21013 21015 21017

R R U U R U R R

  05:56  05:26   06:26    06:56    07:11    07:26    07:41    07:56    08:11   Morlon, Eglise

  05:56  05:26   06:26    06:56    07:11    07:26    07:41    07:56    08:11   Morlon, école/lac

  05:57  05:27   06:27    06:57    07:12    07:27    07:42    07:57    08:12   Morlon, En Perrey

  05:57  05:27   06:27    06:57    07:12    07:27    07:42    07:57    08:12   Morlon, La Croix

  05:58  05:28   06:28    06:58    07:13    07:28    07:43    07:58    08:13   Bulle, Jéricho

  05:59  05:29   06:29    06:59    07:14    07:29    07:44    07:59    08:14   Bulle, Chalamala

  06:00  05:30   06:30    07:00    07:15    07:30    07:45    08:00    08:15   Bulle, Verdel

  06:01  05:31   06:31    07:01    07:16    07:31    07:46    08:01    08:16   Bulle, Palud

  06:02  05:32   06:32    07:02    07:17    07:32    07:47    08:02    08:17   Bulle, Pré-Vert

  06:03  05:33   06:33    07:03    07:18    07:33    07:48    08:03    08:18   Bulle, Pierre-Alex

  06:05  05:35   06:35    07:05    07:20    07:35    07:50    08:05    08:20   Bulle, Château-d'en-Bas

  06:08  05:38   06:38    07:08    07:23    07:38    07:53    08:08    08:23   Bulle, Place de la Gare

  06:09  05:39   06:39    07:09    07:24    07:39    07:54    08:09    08:24   Bulle, Place de la Gare

  06:10  05:40   06:40    07:10    07:25    07:40    07:55    08:10    08:25   Bulle, Place du Taureau

  06:11  05:41   06:41    07:11    07:26    07:41    07:56    08:11    08:26   Bulle, Place des Alpes

  06:11  05:41   06:41    07:11    07:26    07:41    07:56    08:11    08:26   Bulle, St-Denis

  06:12  05:42   06:42    07:12    07:27    07:42    07:57    08:12    08:27   Bulle, Côte du Moulin

  06:13  05:43   06:43    07:13    07:28    07:43    07:58    08:13    08:28   Bulle, Espace Gruyère

  06:13  05:43   06:43    07:13    07:28    07:43    07:58    08:13    08:28   Bulle, St-Joseph

  06:14  05:44   06:44    07:14    07:29    07:44    07:59    08:14    08:29   Bulle, Part-Dieu

  06:15  05:45   06:45    07:15    07:30    07:45    08:00    08:15    08:30   Vuadens, Le Dally

  06:16  05:46   06:46    07:16    07:31    07:46    08:01    08:16    08:31   Vuadens, St-Vincent

  06:18  05:48   06:48    07:18    07:33    07:48    08:03    08:18    08:33   Vuadens, gare

  06:20  05:50   06:50    07:20    07:35    07:50    08:05    08:20    08:35   Vuadens, Les Kâ

  06:23  05:53   06:53    07:23    07:38    07:53    08:08    08:23    08:38   Vuadens, Le Maupas

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Vuadens

202 Morlon - Bulle - Vuadens

 Arrêts

 Haltestellen

21019 21021 21023 21025 21027 21029 21031 21033 21035

R R R R

  08:41  08:26   08:56    09:11    09:26    09:41    09:56    10:11    10:26   Morlon, Eglise

  08:41  08:26   08:56    09:11    09:26    09:41    09:56    10:11    10:26   Morlon, école/lac

  08:42  08:27   08:57    09:12    09:27    09:42    09:57    10:12    10:27   Morlon, En Perrey

  08:42  08:27   08:57    09:12    09:27    09:42    09:57    10:12    10:27   Morlon, La Croix

  08:43  08:28   08:58    09:13    09:28    09:43    09:58    10:13    10:28   Bulle, Jéricho

  08:44  08:29   08:59    09:14    09:29    09:44    09:59    10:14    10:29   Bulle, Chalamala

  08:45  08:30   09:00    09:15    09:30    09:45    10:00    10:15    10:30   Bulle, Verdel

  08:46  08:31   09:01    09:16    09:31    09:46    10:01    10:16    10:31   Bulle, Palud

  08:47  08:32   09:02    09:17    09:32    09:47    10:02    10:17    10:32   Bulle, Pré-Vert

  08:48  08:33   09:03    09:18    09:33    09:48    10:03    10:18    10:33   Bulle, Pierre-Alex

  08:50  08:35   09:05    09:20    09:35    09:50    10:05    10:20    10:35   Bulle, Château-d'en-Bas

  08:53  08:38   09:08    09:23    09:38    09:53    10:08    10:23    10:38   Bulle, Place de la Gare

  08:54  08:39   09:09    09:24    09:39    09:54    10:09    10:24    10:39   Bulle, Place de la Gare

  08:55  08:40   09:10    09:25    09:40    09:55    10:10    10:25    10:40   Bulle, Place du Taureau

  08:56  08:41   09:11    09:26    09:41    09:56    10:11    10:26    10:41   Bulle, Place des Alpes

  08:56  08:41   09:11    09:26    09:41    09:56    10:11    10:26    10:41   Bulle, St-Denis

  08:57  08:42   09:12    09:27    09:42    09:57    10:12    10:27    10:42   Bulle, Côte du Moulin

  08:58  08:43   09:13    09:28    09:43    09:58    10:13    10:28    10:43   Bulle, Espace Gruyère

  08:58  08:43   09:13    09:28    09:43    09:58    10:13    10:28    10:43   Bulle, St-Joseph

  08:59  08:44   09:14    09:29    09:44    09:59    10:14    10:29    10:44   Bulle, Part-Dieu

  09:00  08:45   09:15    09:30    09:45    10:00    10:15    10:30    10:45   Vuadens, Le Dally

  09:01  08:46   09:16    09:31    09:46    10:01    10:16    10:31    10:46   Vuadens, St-Vincent

  09:03  08:48   09:18    09:33    09:48    10:03    10:18    10:33    10:48   Vuadens, gare

  09:05  08:50   09:20    09:35    09:50    10:05    10:20    10:35    10:50   Vuadens, Les Kâ

  09:08  08:53   09:23    09:38    09:53    10:08    10:23    10:38    10:53   Vuadens, Le Maupas

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Vuadens

202 Morlon - Bulle - Vuadens

 Arrêts

 Haltestellen

21037 21039 21041 21043 21045 21047 21049 21051 21053

R R R R R

  10:56  10:41   11:11    11:26    11:41    11:56    12:11    12:26    12:41   Morlon, Eglise

  10:56  10:41   11:11    11:26    11:41    11:56    12:11    12:26    12:41   Morlon, école/lac

  10:57  10:42   11:12    11:27    11:42    11:57    12:12    12:27    12:42   Morlon, En Perrey

  10:57  10:42   11:12    11:27    11:42    11:57    12:12    12:27    12:42   Morlon, La Croix

  10:58  10:43   11:13    11:28    11:43    11:58    12:13    12:28    12:43   Bulle, Jéricho

  10:59  10:44   11:14    11:29    11:44    11:59    12:14    12:29    12:44   Bulle, Chalamala

  11:00  10:45   11:15    11:30    11:45    12:00    12:15    12:30    12:45   Bulle, Verdel

  11:01  10:46   11:16    11:31    11:46    12:01    12:16    12:31    12:46   Bulle, Palud

  11:02  10:47   11:17    11:32    11:47    12:02    12:17    12:32    12:47   Bulle, Pré-Vert

  11:03  10:48   11:18    11:33    11:48    12:03    12:18    12:33    12:48   Bulle, Pierre-Alex

  11:05  10:50   11:20    11:35    11:50    12:05    12:20    12:35    12:50   Bulle, Château-d'en-Bas

  11:08  10:53   11:23    11:38    11:53    12:08    12:23    12:38    12:53   Bulle, Place de la Gare

  11:09  10:54   11:24    11:39    11:54    12:09    12:24    12:39    12:54   Bulle, Place de la Gare

  11:10  10:55   11:25    11:40    11:55    12:10    12:25    12:40    12:55   Bulle, Place du Taureau

  11:11  10:56   11:26    11:41    11:56    12:11    12:26    12:41    12:56   Bulle, Place des Alpes

  11:11  10:56   11:26    11:41    11:56    12:11    12:26    12:41    12:56   Bulle, St-Denis

  11:12  10:57   11:27    11:42    11:57    12:12    12:27    12:42    12:57   Bulle, Côte du Moulin

  11:13  10:58   11:28    11:43    11:58    12:13    12:28    12:43    12:58   Bulle, Espace Gruyère

  11:13  10:58   11:28    11:43    11:58    12:13    12:28    12:43    12:58   Bulle, St-Joseph

  11:14  10:59   11:29    11:44    11:59    12:14    12:29    12:44    12:59   Bulle, Part-Dieu

  11:15  11:00   11:30    11:45    12:00    12:15    12:30    12:45    13:00   Vuadens, Le Dally

  11:16  11:01   11:31    11:46    12:01    12:16    12:31    12:46    13:01   Vuadens, St-Vincent

  11:18  11:03   11:33    11:48    12:03    12:18    12:33    12:48    13:03   Vuadens, gare

  11:20  11:05   11:35    11:50    12:05    12:20    12:35    12:50    13:05   Vuadens, Les Kâ

  11:23  11:08   11:38    11:53    12:08    12:23    12:38    12:53    13:08   Vuadens, Le Maupas

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Vuadens

202 Morlon - Bulle - Vuadens

 Arrêts

 Haltestellen

21055 21057 21059 21061 21063 21065 21067 21069 21071

R R R R

  13:11  12:56   13:26    13:41    13:56    14:11    14:26    14:41    14:56   Morlon, Eglise

  13:11  12:56   13:26    13:41    13:56    14:11    14:26    14:41    14:56   Morlon, école/lac

  13:12  12:57   13:27    13:42    13:57    14:12    14:27    14:42    14:57   Morlon, En Perrey

  13:12  12:57   13:27    13:42    13:57    14:12    14:27    14:42    14:57   Morlon, La Croix

  13:13  12:58   13:28    13:43    13:58    14:13    14:28    14:43    14:58   Bulle, Jéricho

  13:14  12:59   13:29    13:44    13:59    14:14    14:29    14:44    14:59   Bulle, Chalamala

  13:15  13:00   13:30    13:45    14:00    14:15    14:30    14:45    15:00   Bulle, Verdel

  13:16  13:01   13:31    13:46    14:01    14:16    14:31    14:46    15:01   Bulle, Palud

  13:17  13:02   13:32    13:47    14:02    14:17    14:32    14:47    15:02   Bulle, Pré-Vert

  13:18  13:03   13:33    13:48    14:03    14:18    14:33    14:48    15:03   Bulle, Pierre-Alex

  13:20  13:05   13:35    13:50    14:05    14:20    14:35    14:50    15:05   Bulle, Château-d'en-Bas

  13:23  13:08   13:38    13:53    14:08    14:23    14:38    14:53    15:08   Bulle, Place de la Gare

  13:24  13:09   13:39    13:54    14:09    14:24    14:39    14:54    15:09   Bulle, Place de la Gare

  13:25  13:10   13:40    13:55    14:10    14:25    14:40    14:55    15:10   Bulle, Place du Taureau

  13:26  13:11   13:41    13:56    14:11    14:26    14:41    14:56    15:11   Bulle, Place des Alpes

  13:26  13:11   13:41    13:56    14:11    14:26    14:41    14:56    15:11   Bulle, St-Denis

  13:27  13:12   13:42    13:57    14:12    14:27    14:42    14:57    15:12   Bulle, Côte du Moulin

  13:28  13:13   13:43    13:58    14:13    14:28    14:43    14:58    15:13   Bulle, Espace Gruyère

  13:28  13:13   13:43    13:58    14:13    14:28    14:43    14:58    15:13   Bulle, St-Joseph

  13:29  13:14   13:44    13:59    14:14    14:29    14:44    14:59    15:14   Bulle, Part-Dieu

  13:30  13:15   13:45    14:00    14:15    14:30    14:45    15:00    15:15   Vuadens, Le Dally

  13:31  13:16   13:46    14:01    14:16    14:31    14:46    15:01    15:16   Vuadens, St-Vincent

  13:33  13:18   13:48    14:03    14:18    14:33    14:48    15:03    15:18   Vuadens, gare

  13:35  13:20   13:50    14:05    14:20    14:35    14:50    15:05    15:20   Vuadens, Les Kâ

  13:38  13:23   13:53    14:08    14:23    14:38    14:53    15:08    15:23   Vuadens, Le Maupas

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Vuadens

202 Morlon - Bulle - Vuadens

 Arrêts

 Haltestellen

21073 21075 21077 21079 21081 21083 21085 21087 21089

R R R R R

  15:26  15:11   15:41    15:56    16:11    16:26    16:41    16:56    17:11   Morlon, Eglise

  15:26  15:11   15:41    15:56    16:11    16:26    16:41    16:56    17:11   Morlon, école/lac

  15:27  15:12   15:42    15:57    16:12    16:27    16:42    16:57    17:12   Morlon, En Perrey

  15:27  15:12   15:42    15:57    16:12    16:27    16:42    16:57    17:12   Morlon, La Croix

  15:28  15:13   15:43    15:58    16:13    16:28    16:43    16:58    17:13   Bulle, Jéricho

  15:29  15:14   15:44    15:59    16:14    16:29    16:44    16:59    17:14   Bulle, Chalamala

  15:30  15:15   15:45    16:00    16:15    16:30    16:45    17:00    17:15   Bulle, Verdel

  15:31  15:16   15:46    16:01    16:16    16:31    16:46    17:01    17:16   Bulle, Palud

  15:32  15:17   15:47    16:02    16:17    16:32    16:47    17:02    17:17   Bulle, Pré-Vert

  15:33  15:18   15:48    16:03    16:18    16:33    16:48    17:03    17:18   Bulle, Pierre-Alex

  15:35  15:20   15:50    16:05    16:20    16:35    16:50    17:05    17:20   Bulle, Château-d'en-Bas

  15:38  15:23   15:53    16:08    16:23    16:38    16:53    17:08    17:23   Bulle, Place de la Gare

  15:39  15:24   15:54    16:09    16:24    16:39    16:54    17:09    17:24   Bulle, Place de la Gare

  15:40  15:25   15:55    16:10    16:25    16:40    16:55    17:10    17:25   Bulle, Place du Taureau

  15:41  15:26   15:56    16:11    16:26    16:41    16:56    17:11    17:26   Bulle, Place des Alpes

  15:41  15:26   15:56    16:11    16:26    16:41    16:56    17:11    17:26   Bulle, St-Denis

  15:42  15:27   15:57    16:12    16:27    16:42    16:57    17:12    17:27   Bulle, Côte du Moulin

  15:43  15:28   15:58    16:13    16:28    16:43    16:58    17:13    17:28   Bulle, Espace Gruyère

  15:43  15:28   15:58    16:13    16:28    16:43    16:58    17:13    17:28   Bulle, St-Joseph

  15:44  15:29   15:59    16:14    16:29    16:44    16:59    17:14    17:29   Bulle, Part-Dieu

  15:45  15:30   16:00    16:15    16:30    16:45    17:00    17:15    17:30   Vuadens, Le Dally

  15:46  15:31   16:01    16:16    16:31    16:46    17:01    17:16    17:31   Vuadens, St-Vincent

  15:48  15:33   16:03    16:18    16:33    16:48    17:03    17:18    17:33   Vuadens, gare

  15:50  15:35   16:05    16:20    16:35    16:50    17:05    17:20    17:35   Vuadens, Les Kâ

  15:53  15:38   16:08    16:23    16:38    16:53    17:08    17:23    17:38   Vuadens, Le Maupas

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Vuadens

202 Morlon - Bulle - Vuadens

 Arrêts

 Haltestellen

21091 21093 21095 21097 21099 21101 21103 21105 21109

R R R R

  17:41  17:26   17:56   18:11   18:26   18:41   18:56   19:11   19:26Morlon, Eglise

  17:41  17:26   17:56   18:11   18:26   18:41   18:56   19:11   19:26Morlon, école/lac

  17:42  17:27   17:57   18:12   18:27   18:42   18:57   19:12   19:27Morlon, En Perrey

  17:42  17:27   17:57   18:12   18:27   18:42   18:57   19:12   19:27Morlon, La Croix

  17:43  17:28   17:58   18:13   18:28   18:43   18:58   19:13   19:28Bulle, Jéricho

  17:44  17:29   17:59   18:14   18:29   18:44   18:59   19:14   19:29Bulle, Chalamala

  17:45  17:30   18:00   18:15   18:30   18:45   19:00   19:15   19:30Bulle, Verdel

  17:46  17:31   18:01   18:16   18:31   18:46   19:01   19:16   19:31Bulle, Palud

  17:47  17:32   18:02   18:17   18:32   18:47   19:02   19:17   19:32Bulle, Pré-Vert

  17:48  17:33   18:03   18:18   18:33   18:48   19:03   19:18   19:33Bulle, Pierre-Alex

  17:50  17:35   18:05   18:20   18:35   18:50   19:05   19:20   19:35Bulle, Château-d'en-Bas

  17:53  17:38   18:08   18:23   18:38   18:53   19:08   19:23   19:38Bulle, Place de la Gare

  17:54  17:39   18:09   18:24   18:39   18:54   19:09   19:24Bulle, Place de la Gare

  17:55  17:40   18:10   18:25   18:40   18:55   19:10   19:25Bulle, Place du Taureau

  17:56  17:41   18:11   18:26   18:41   18:56   19:11   19:26Bulle, Place des Alpes

  17:56  17:41   18:11   18:26   18:41   18:56   19:11   19:26Bulle, St-Denis

  17:57  17:42   18:12   18:27   18:42   18:57   19:12   19:27Bulle, Côte du Moulin

  17:58  17:43   18:13   18:28   18:43   18:58   19:13   19:28Bulle, Espace Gruyère

  17:58  17:43   18:13   18:28   18:43   18:58   19:13   19:28Bulle, St-Joseph

  17:59  17:44   18:14   18:29   18:44   18:59   19:14   19:29Bulle, Part-Dieu

  18:00  17:45   18:15   18:30   18:45   19:00   19:15   19:30Vuadens, Le Dally

  18:01  17:46   18:16   18:31   18:46   19:01   19:16   19:31Vuadens, St-Vincent

  18:03  17:48   18:18   18:33   18:48   19:03   19:18   19:33Vuadens, gare

  18:05  17:50   18:20   18:35   18:50   19:05   19:20   19:35Vuadens, Les Kâ

  18:08  17:53   18:23   18:38   18:53   19:08   19:23   19:38Vuadens, Le Maupas

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

R



Vuadens

202 Morlon - Bulle - Vuadens

 Arrêts

 Haltestellen

21107 21111 21113 21115 21117 21119 21121 21123 21125

T R T R T R T R T

  19:41  19:26   19:56   20:11   20:26   20:41   20:56   21:11   21:26Morlon, Eglise

  19:41  19:26   19:56   20:11   20:26   20:41   20:56   21:11   21:26Morlon, école/lac

  19:42  19:27   19:57   20:12   20:27   20:42   20:57   21:12   21:27Morlon, En Perrey

  19:42  19:27   19:57   20:12   20:27   20:42   20:57   21:12   21:27Morlon, La Croix

  19:43  19:28   19:58   20:13   20:28   20:43   20:58   21:13   21:28Bulle, Jéricho

  19:44  19:29   19:59   20:14   20:29   20:44   20:59   21:14   21:29Bulle, Chalamala

  19:45  19:30   20:00   20:15   20:30   20:45   21:00   21:15   21:30Bulle, Verdel

  19:46  19:31   20:01   20:16   20:31   20:46   21:01   21:16   21:31Bulle, Palud

  19:47  19:32   20:02   20:17   20:32   20:47   21:02   21:17   21:32Bulle, Pré-Vert

  19:48  19:33   20:03   20:18   20:33   20:48   21:03   21:18   21:33Bulle, Pierre-Alex

  19:50  19:35   20:05   20:20   20:35   20:50   21:05   21:20   21:35Bulle, Château-d'en-Bas

  19:53  19:38   20:08   20:23   20:38   20:53   21:08   21:23   21:38Bulle, Place de la Gare

  19:54  19:39   20:09   20:24   20:39   20:54   21:09   21:24   21:39Bulle, Place de la Gare

  19:55  19:40   20:10   20:25   20:40   20:55   21:10   21:25   21:40Bulle, Place du Taureau

  19:56  19:41   20:11   20:26   20:41   20:56   21:11   21:26   21:41Bulle, Place des Alpes

  19:56  19:41   20:11   20:26   20:41   20:56   21:11   21:26   21:41Bulle, St-Denis

  19:57  19:42   20:12   20:27   20:42   20:57   21:12   21:27   21:42Bulle, Côte du Moulin

  19:58  19:43   20:13   20:28   20:43   20:58   21:13   21:28   21:43Bulle, Espace Gruyère

  19:58  19:43   20:13   20:28   20:43   20:58   21:13   21:28   21:43Bulle, St-Joseph

  19:59  19:44   20:14   20:29   20:44   20:59   21:14   21:29   21:44Bulle, Part-Dieu

  20:00  19:45   20:15   20:30   20:45   21:00   21:15   21:30   21:45Vuadens, Le Dally

  20:01  19:46   20:16   20:31   20:46   21:01   21:16   21:31   21:46Vuadens, St-Vincent

  20:03  19:48   20:18   20:33   20:48   21:03   21:18   21:33   21:48Vuadens, gare

  20:05  19:50   20:20   20:35   20:50   21:05   21:20   21:35   21:50Vuadens, Les Kâ

  20:08  19:53   20:23   20:38   20:53   21:08   21:23   21:38   21:53Vuadens, Le Maupas

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Vuadens

202 Morlon - Bulle - Vuadens

 Arrêts

 Haltestellen

21127 21129 21131 21133 21135 21137 21139 21141 21143

R T R T R T R T

  21:56  21:41   22:11   22:26   22:41   22:56   23:11   23:26   23:41Morlon, Eglise

  21:56  21:41   22:11   22:26   22:41   22:56   23:11   23:26   23:41Morlon, école/lac

  21:57  21:42   22:12   22:27   22:42   22:57   23:12   23:27   23:42Morlon, En Perrey

  21:57  21:42   22:12   22:27   22:42   22:57   23:12   23:27   23:42Morlon, La Croix

  21:58  21:43   22:13   22:28   22:43   22:58   23:13   23:28   23:43Bulle, Jéricho

  21:59  21:44   22:14   22:29   22:44   22:59   23:14   23:29   23:44Bulle, Chalamala

  22:00  21:45   22:15   22:30   22:45   23:00   23:15   23:30   23:45Bulle, Verdel

  22:01  21:46   22:16   22:31   22:46   23:01   23:16   23:31   23:46Bulle, Palud

  22:02  21:47   22:17   22:32   22:47   23:02   23:17   23:32   23:47Bulle, Pré-Vert

  22:03  21:48   22:18   22:33   22:48   23:03   23:18   23:33   23:48Bulle, Pierre-Alex

  22:05  21:50   22:20   22:35   22:50   23:05   23:20   23:35   23:50Bulle, Château-d'en-Bas

  22:08  21:53   22:23   22:38   22:53   23:08   23:23   23:38   23:53Bulle, Place de la Gare

  22:09  21:54   22:24   22:39   22:54   23:09   23:24Bulle, Place de la Gare

  22:10  21:55   22:25   22:40   22:55   23:10   23:25Bulle, Place du Taureau

  22:11  21:56   22:26   22:41   22:56   23:11   23:26Bulle, Place des Alpes

  22:11  21:56   22:26   22:41   22:56   23:11   23:26Bulle, St-Denis

  22:12  21:57   22:27   22:42   22:57   23:12   23:27Bulle, Côte du Moulin

  22:13  21:58   22:28   22:43   22:58   23:13   23:28Bulle, Espace Gruyère

  22:13  21:58   22:28   22:43   22:58   23:13   23:28Bulle, St-Joseph

  22:14  21:59   22:29   22:44   22:59   23:14   23:29Bulle, Part-Dieu

  22:15  22:00   22:30   22:45   23:00   23:15   23:30Vuadens, Le Dally

  22:16  22:01   22:31   22:46   23:01   23:16   23:31Vuadens, St-Vincent

  22:18  22:03   22:33   22:48   23:03   23:18   23:33Vuadens, gare

  22:20  22:05   22:35   22:50   23:05   23:20   23:35Vuadens, Les Kâ

  22:23  22:08   22:38   22:53   23:08   23:23   23:38Vuadens, Le Maupas

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

R



Vuadens

202 Morlon - Bulle - Vuadens

Explication des signes / Zeichenerklärung

Lundi-vendredi, sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allg. FeiertageR

U Lundi-samedi, sauf fêtes générales / Montag-Samstag ohne allg. Feiertage 

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 29.03. / 01.04. / 09.05. / 20.05. / 01.08.

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

T Samedi, dimanche et fêtes générales / Samstag, Sonntag und allg. Feiertage



Morlon

202 Morlon - Bulle - Vuadens

 Arrêts

 Haltestellen

21002 21004 21006 21008 21010 21012 21014 21016 21018

R R U R U R U R

  05:54  05:24   06:24   06:39   06:54   07:09   07:24   07:39   07:54Vuadens, Le Maupas

  05:55  05:25   06:25   06:40   06:55   07:10   07:25   07:40   07:55Vuadens, Les Kâ

  05:56  05:26   06:26   06:41   06:56   07:11   07:26   07:41   07:56Vuadens, gare

  05:57  05:27   06:27   06:42   06:57   07:12   07:27   07:42   07:57Vuadens, St-Vincent

  05:58  05:28   06:28   06:43   06:58   07:13   07:28   07:43   07:58Vuadens, Le Dally

  05:59  05:29   06:29   06:44   06:59   07:14   07:29   07:44   07:59Bulle, Part-Dieu

  06:00  05:30   06:30   06:45   07:00   07:15   07:30   07:45   08:00Bulle, St-Joseph

  06:01  05:31   06:31   06:46   07:01   07:16   07:31   07:46   08:01Bulle, Espace Gruyère

  06:02  05:32   06:32   06:47   07:02   07:17   07:32   07:47   08:02Bulle, Côte du Moulin

  06:04  05:34   06:34   06:49   07:04   07:19   07:34   07:49   08:04Bulle, St-Denis

  06:05  05:35   06:35   06:50   07:05   07:20   07:35   07:50   08:05Bulle, Place des Alpes

  06:06  05:36   06:36   06:51   07:06   07:21   07:36   07:51   08:06Bulle, Place du Taureau

  06:08  05:38   06:38   06:53   07:08   07:23   07:38   07:53   08:08Bulle, Place de la Gare

  06:09  05:39   06:39   06:54   07:09   07:24   07:39   07:54   08:09Bulle, Place de la Gare

  06:10  05:40   06:40   06:55   07:10   07:25   07:40   07:55   08:10Bulle, Château-d'en-Bas

  06:11  05:41   06:41   06:56   07:11   07:26   07:41   07:56   08:11Bulle, Pierre-Alex

  06:11  05:41   06:41   06:56   07:11   07:26   07:41   07:56   08:11Bulle, Pré-Vert

  06:12  05:42   06:42   06:57   07:12   07:27   07:42   07:57   08:12Bulle, Palud

  06:13  05:43   06:43   06:58   07:13   07:28   07:43   07:58   08:13Bulle, Verdel

  06:14  05:44   06:44   06:59   07:14   07:29   07:44   07:59   08:14Bulle, Chalamala

  06:15  05:45   06:45   07:00   07:15   07:30   07:45   08:00   08:15Bulle, Jéricho

  06:16  05:46   06:46   07:01   07:16   07:31   07:46   08:01   08:16Morlon, La Croix

  06:17  05:47   06:47   07:02   07:17   07:32   07:47   08:02   08:17Morlon, En Perrey

  06:18  05:48   06:48   07:03   07:18   07:33   07:48   08:03   08:18Morlon, école/lac

  06:21  05:51   06:51   07:06   07:21   07:36   07:51   08:06   08:21Morlon, Eglise

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Morlon

202 Morlon - Bulle - Vuadens

 Arrêts

 Haltestellen

21020 21022 21024 21026 21028 21030 21032 21034 21036

R R R R R

  08:24  08:09   08:39   08:54   09:09   09:24   09:39   09:54   10:09Vuadens, Le Maupas

  08:25  08:10   08:40   08:55   09:10   09:25   09:40   09:55   10:10Vuadens, Les Kâ

  08:26  08:11   08:41   08:56   09:11   09:26   09:41   09:56   10:11Vuadens, gare

  08:27  08:12   08:42   08:57   09:12   09:27   09:42   09:57   10:12Vuadens, St-Vincent

  08:28  08:13   08:43   08:58   09:13   09:28   09:43   09:58   10:13Vuadens, Le Dally

  08:29  08:14   08:44   08:59   09:14   09:29   09:44   09:59   10:14Bulle, Part-Dieu

  08:30  08:15   08:45   09:00   09:15   09:30   09:45   10:00   10:15Bulle, St-Joseph

  08:31  08:16   08:46   09:01   09:16   09:31   09:46   10:01   10:16Bulle, Espace Gruyère

  08:32  08:17   08:47   09:02   09:17   09:32   09:47   10:02   10:17Bulle, Côte du Moulin

  08:34  08:19   08:49   09:04   09:19   09:34   09:49   10:04   10:19Bulle, St-Denis

  08:35  08:20   08:50   09:05   09:20   09:35   09:50   10:05   10:20Bulle, Place des Alpes

  08:36  08:21   08:51   09:06   09:21   09:36   09:51   10:06   10:21Bulle, Place du Taureau

  08:38  08:23   08:53   09:08   09:23   09:38   09:53   10:08   10:23Bulle, Place de la Gare

  08:39  08:24   08:54   09:09   09:24   09:39   09:54   10:09   10:24Bulle, Place de la Gare

  08:40  08:25   08:55   09:10   09:25   09:40   09:55   10:10   10:25Bulle, Château-d'en-Bas

  08:41  08:26   08:56   09:11   09:26   09:41   09:56   10:11   10:26Bulle, Pierre-Alex

  08:41  08:26   08:56   09:11   09:26   09:41   09:56   10:11   10:26Bulle, Pré-Vert

  08:42  08:27   08:57   09:12   09:27   09:42   09:57   10:12   10:27Bulle, Palud

  08:43  08:28   08:58   09:13   09:28   09:43   09:58   10:13   10:28Bulle, Verdel

  08:44  08:29   08:59   09:14   09:29   09:44   09:59   10:14   10:29Bulle, Chalamala

  08:45  08:30   09:00   09:15   09:30   09:45   10:00   10:15   10:30Bulle, Jéricho

  08:46  08:31   09:01   09:16   09:31   09:46   10:01   10:16   10:31Morlon, La Croix

  08:47  08:32   09:02   09:17   09:32   09:47   10:02   10:17   10:32Morlon, En Perrey

  08:48  08:33   09:03   09:18   09:33   09:48   10:03   10:18   10:33Morlon, école/lac

  08:51  08:36   09:06   09:21   09:36   09:51   10:06   10:21   10:36Morlon, Eglise

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Morlon

202 Morlon - Bulle - Vuadens

 Arrêts

 Haltestellen

21038 21040 21042 21044 21046 21048 21050 21052 21054

R R R R

  10:39  10:24   10:54   11:09   11:24   11:39   11:54   12:09   12:24Vuadens, Le Maupas

  10:40  10:25   10:55   11:10   11:25   11:40   11:55   12:10   12:25Vuadens, Les Kâ

  10:41  10:26   10:56   11:11   11:26   11:41   11:56   12:11   12:26Vuadens, gare

  10:42  10:27   10:57   11:12   11:27   11:42   11:57   12:12   12:27Vuadens, St-Vincent

  10:43  10:28   10:58   11:13   11:28   11:43   11:58   12:13   12:28Vuadens, Le Dally

  10:44  10:29   10:59   11:14   11:29   11:44   11:59   12:14   12:29Bulle, Part-Dieu

  10:45  10:30   11:00   11:15   11:30   11:45   12:00   12:15   12:30Bulle, St-Joseph

  10:46  10:31   11:01   11:16   11:31   11:46   12:01   12:16   12:31Bulle, Espace Gruyère

  10:47  10:32   11:02   11:17   11:32   11:47   12:02   12:17   12:32Bulle, Côte du Moulin

  10:49  10:34   11:04   11:19   11:34   11:49   12:04   12:19   12:34Bulle, St-Denis

  10:50  10:35   11:05   11:20   11:35   11:50   12:05   12:20   12:35Bulle, Place des Alpes

  10:51  10:36   11:06   11:21   11:36   11:51   12:06   12:21   12:36Bulle, Place du Taureau

  10:53  10:38   11:08   11:23   11:38   11:53   12:08   12:23   12:38Bulle, Place de la Gare

  10:54  10:39   11:09   11:24   11:39   11:54   12:09   12:24   12:39Bulle, Place de la Gare

  10:55  10:40   11:10   11:25   11:40   11:55   12:10   12:25   12:40Bulle, Château-d'en-Bas

  10:56  10:41   11:11   11:26   11:41   11:56   12:11   12:26   12:41Bulle, Pierre-Alex

  10:56  10:41   11:11   11:26   11:41   11:56   12:11   12:26   12:41Bulle, Pré-Vert

  10:57  10:42   11:12   11:27   11:42   11:57   12:12   12:27   12:42Bulle, Palud

  10:58  10:43   11:13   11:28   11:43   11:58   12:13   12:28   12:43Bulle, Verdel

  10:59  10:44   11:14   11:29   11:44   11:59   12:14   12:29   12:44Bulle, Chalamala

  11:00  10:45   11:15   11:30   11:45   12:00   12:15   12:30   12:45Bulle, Jéricho

  11:01  10:46   11:16   11:31   11:46   12:01   12:16   12:31   12:46Morlon, La Croix

  11:02  10:47   11:17   11:32   11:47   12:02   12:17   12:32   12:47Morlon, En Perrey

  11:03  10:48   11:18   11:33   11:48   12:03   12:18   12:33   12:48Morlon, école/lac

  11:06  10:51   11:21   11:36   11:51   12:06   12:21   12:36   12:51Morlon, Eglise

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Morlon

202 Morlon - Bulle - Vuadens

 Arrêts

 Haltestellen

21056 21058 21060 21062 21064 21066 21068 21070 21072

R R R R R

  12:54  12:39   13:09   13:24   13:39   13:54   14:09   14:24   14:39Vuadens, Le Maupas

  12:55  12:40   13:10   13:25   13:40   13:55   14:10   14:25   14:40Vuadens, Les Kâ

  12:56  12:41   13:11   13:26   13:41   13:56   14:11   14:26   14:41Vuadens, gare

  12:57  12:42   13:12   13:27   13:42   13:57   14:12   14:27   14:42Vuadens, St-Vincent

  12:58  12:43   13:13   13:28   13:43   13:58   14:13   14:28   14:43Vuadens, Le Dally

  12:59  12:44   13:14   13:29   13:44   13:59   14:14   14:29   14:44Bulle, Part-Dieu

  13:00  12:45   13:15   13:30   13:45   14:00   14:15   14:30   14:45Bulle, St-Joseph

  13:01  12:46   13:16   13:31   13:46   14:01   14:16   14:31   14:46Bulle, Espace Gruyère

  13:02  12:47   13:17   13:32   13:47   14:02   14:17   14:32   14:47Bulle, Côte du Moulin

  13:04  12:49   13:19   13:34   13:49   14:04   14:19   14:34   14:49Bulle, St-Denis

  13:05  12:50   13:20   13:35   13:50   14:05   14:20   14:35   14:50Bulle, Place des Alpes

  13:06  12:51   13:21   13:36   13:51   14:06   14:21   14:36   14:51Bulle, Place du Taureau

  13:08  12:53   13:23   13:38   13:53   14:08   14:23   14:38   14:53Bulle, Place de la Gare

  13:09  12:54   13:24   13:39   13:54   14:09   14:24   14:39   14:54Bulle, Place de la Gare

  13:10  12:55   13:25   13:40   13:55   14:10   14:25   14:40   14:55Bulle, Château-d'en-Bas

  13:11  12:56   13:26   13:41   13:56   14:11   14:26   14:41   14:56Bulle, Pierre-Alex

  13:11  12:56   13:26   13:41   13:56   14:11   14:26   14:41   14:56Bulle, Pré-Vert

  13:12  12:57   13:27   13:42   13:57   14:12   14:27   14:42   14:57Bulle, Palud

  13:13  12:58   13:28   13:43   13:58   14:13   14:28   14:43   14:58Bulle, Verdel

  13:14  12:59   13:29   13:44   13:59   14:14   14:29   14:44   14:59Bulle, Chalamala

  13:15  13:00   13:30   13:45   14:00   14:15   14:30   14:45   15:00Bulle, Jéricho

  13:16  13:01   13:31   13:46   14:01   14:16   14:31   14:46   15:01Morlon, La Croix

  13:17  13:02   13:32   13:47   14:02   14:17   14:32   14:47   15:02Morlon, En Perrey

  13:18  13:03   13:33   13:48   14:03   14:18   14:33   14:48   15:03Morlon, école/lac

  13:21  13:06   13:36   13:51   14:06   14:21   14:36   14:51   15:06Morlon, Eglise

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Morlon

202 Morlon - Bulle - Vuadens

 Arrêts

 Haltestellen

21074 21076 21078 21080 21082 21084 21086 21088 21090

R R R R

  15:09  14:54   15:24   15:39   15:54   16:09   16:24   16:39   16:54Vuadens, Le Maupas

  15:10  14:55   15:25   15:40   15:55   16:10   16:25   16:40   16:55Vuadens, Les Kâ

  15:11  14:56   15:26   15:41   15:56   16:11   16:26   16:41   16:56Vuadens, gare

  15:12  14:57   15:27   15:42   15:57   16:12   16:27   16:42   16:57Vuadens, St-Vincent

  15:13  14:58   15:28   15:43   15:58   16:13   16:28   16:43   16:58Vuadens, Le Dally

  15:14  14:59   15:29   15:44   15:59   16:14   16:29   16:44   16:59Bulle, Part-Dieu

  15:15  15:00   15:30   15:45   16:00   16:15   16:30   16:45   17:00Bulle, St-Joseph

  15:16  15:01   15:31   15:46   16:01   16:16   16:31   16:46   17:01Bulle, Espace Gruyère

  15:17  15:02   15:32   15:47   16:02   16:17   16:32   16:47   17:02Bulle, Côte du Moulin

  15:19  15:04   15:34   15:49   16:04   16:19   16:34   16:49   17:04Bulle, St-Denis

  15:20  15:05   15:35   15:50   16:05   16:20   16:35   16:50   17:05Bulle, Place des Alpes

  15:21  15:06   15:36   15:51   16:06   16:21   16:36   16:51   17:06Bulle, Place du Taureau

  15:23  15:08   15:38   15:53   16:08   16:23   16:38   16:53   17:08Bulle, Place de la Gare

  15:24  15:09   15:39   15:54   16:09   16:24   16:39   16:54   17:09Bulle, Place de la Gare

  15:25  15:10   15:40   15:55   16:10   16:25   16:40   16:55   17:10Bulle, Château-d'en-Bas

  15:26  15:11   15:41   15:56   16:11   16:26   16:41   16:56   17:11Bulle, Pierre-Alex

  15:26  15:11   15:41   15:56   16:11   16:26   16:41   16:56   17:11Bulle, Pré-Vert

  15:27  15:12   15:42   15:57   16:12   16:27   16:42   16:57   17:12Bulle, Palud

  15:28  15:13   15:43   15:58   16:13   16:28   16:43   16:58   17:13Bulle, Verdel

  15:29  15:14   15:44   15:59   16:14   16:29   16:44   16:59   17:14Bulle, Chalamala

  15:30  15:15   15:45   16:00   16:15   16:30   16:45   17:00   17:15Bulle, Jéricho

  15:31  15:16   15:46   16:01   16:16   16:31   16:46   17:01   17:16Morlon, La Croix

  15:32  15:17   15:47   16:02   16:17   16:32   16:47   17:02   17:17Morlon, En Perrey

  15:33  15:18   15:48   16:03   16:18   16:33   16:48   17:03   17:18Morlon, école/lac

  15:36  15:21   15:51   16:06   16:21   16:36   16:51   17:06   17:21Morlon, Eglise

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Morlon

202 Morlon - Bulle - Vuadens

 Arrêts

 Haltestellen

21092 21094 21096 21098 21100 21102 21104 21106 21108

R R R R R

  17:24  17:09   17:39   17:54   18:09   18:24   18:39   18:54   19:09Vuadens, Le Maupas

  17:25  17:10   17:40   17:55   18:10   18:25   18:40   18:55   19:10Vuadens, Les Kâ

  17:26  17:11   17:41   17:56   18:11   18:26   18:41   18:56   19:11Vuadens, gare

  17:27  17:12   17:42   17:57   18:12   18:27   18:42   18:57   19:12Vuadens, St-Vincent

  17:28  17:13   17:43   17:58   18:13   18:28   18:43   18:58   19:13Vuadens, Le Dally

  17:29  17:14   17:44   17:59   18:14   18:29   18:44   18:59   19:14Bulle, Part-Dieu

  17:30  17:15   17:45   18:00   18:15   18:30   18:45   19:00   19:15Bulle, St-Joseph

  17:31  17:16   17:46   18:01   18:16   18:31   18:46   19:01   19:16Bulle, Espace Gruyère

  17:32  17:17   17:47   18:02   18:17   18:32   18:47   19:02   19:17Bulle, Côte du Moulin

  17:34  17:19   17:49   18:04   18:19   18:34   18:49   19:04   19:19Bulle, St-Denis

  17:35  17:20   17:50   18:05   18:20   18:35   18:50   19:05   19:20Bulle, Place des Alpes

  17:36  17:21   17:51   18:06   18:21   18:36   18:51   19:06   19:21Bulle, Place du Taureau

  17:38  17:23   17:53   18:08   18:23   18:38   18:53   19:08   19:23Bulle, Place de la Gare

  17:39  17:24   17:54   18:09   18:24   18:39   18:54   19:09   19:24Bulle, Place de la Gare

  17:40  17:25   17:55   18:10   18:25   18:40   18:55   19:10   19:25Bulle, Château-d'en-Bas

  17:41  17:26   17:56   18:11   18:26   18:41   18:56   19:11   19:26Bulle, Pierre-Alex

  17:41  17:26   17:56   18:11   18:26   18:41   18:56   19:11   19:26Bulle, Pré-Vert

  17:42  17:27   17:57   18:12   18:27   18:42   18:57   19:12   19:27Bulle, Palud

  17:43  17:28   17:58   18:13   18:28   18:43   18:58   19:13   19:28Bulle, Verdel

  17:44  17:29   17:59   18:14   18:29   18:44   18:59   19:14   19:29Bulle, Chalamala

  17:45  17:30   18:00   18:15   18:30   18:45   19:00   19:15   19:30Bulle, Jéricho

  17:46  17:31   18:01   18:16   18:31   18:46   19:01   19:16   19:31Morlon, La Croix

  17:47  17:32   18:02   18:17   18:32   18:47   19:02   19:17   19:32Morlon, En Perrey

  17:48  17:33   18:03   18:18   18:33   18:48   19:03   19:18   19:33Morlon, école/lac

  17:51  17:36   18:06   18:21   18:36   18:51   19:06   19:21   19:36Morlon, Eglise

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Morlon

202 Morlon - Bulle - Vuadens

 Arrêts

 Haltestellen

21112 21110 21114 21116 21118 21120 21122 21124 21126

T R T R T R T R

  19:24  19:24   19:39   19:54   20:09   20:24   20:39   20:54   21:09Vuadens, Le Maupas

  19:25  19:25   19:40   19:55   20:10   20:25   20:40   20:55   21:10Vuadens, Les Kâ

  19:26  19:26   19:41   19:56   20:11   20:26   20:41   20:56   21:11Vuadens, gare

  19:27  19:27   19:42   19:57   20:12   20:27   20:42   20:57   21:12Vuadens, St-Vincent

  19:28  19:28   19:43   19:58   20:13   20:28   20:43   20:58   21:13Vuadens, Le Dally

  19:29  19:29   19:44   19:59   20:14   20:29   20:44   20:59   21:14Bulle, Part-Dieu

  19:30  19:30   19:45   20:00   20:15   20:30   20:45   21:00   21:15Bulle, St-Joseph

  19:31  19:31   19:46   20:01   20:16   20:31   20:46   21:01   21:16Bulle, Espace Gruyère

  19:32  19:32   19:47   20:02   20:17   20:32   20:47   21:02   21:17Bulle, Côte du Moulin

  19:34  19:34   19:49   20:04   20:19   20:34   20:49   21:04   21:19Bulle, St-Denis

  19:35  19:35   19:50   20:05   20:20   20:35   20:50   21:05   21:20Bulle, Place des Alpes

  19:36  19:36   19:51   20:06   20:21   20:36   20:51   21:06   21:21Bulle, Place du Taureau

  19:38  19:38   19:53   20:08   20:23   20:38   20:53   21:08   21:23Bulle, Place de la Gare

  19:39   19:54   20:09   20:24   20:39   20:54   21:09   21:24Bulle, Place de la Gare

  19:40   19:55   20:10   20:25   20:40   20:55   21:10   21:25Bulle, Château-d'en-Bas

  19:41   19:56   20:11   20:26   20:41   20:56   21:11   21:26Bulle, Pierre-Alex

  19:41   19:56   20:11   20:26   20:41   20:56   21:11   21:26Bulle, Pré-Vert

  19:42   19:57   20:12   20:27   20:42   20:57   21:12   21:27Bulle, Palud

  19:43   19:58   20:13   20:28   20:43   20:58   21:13   21:28Bulle, Verdel

  19:44   19:59   20:14   20:29   20:44   20:59   21:14   21:29Bulle, Chalamala

  19:45   20:00   20:15   20:30   20:45   21:00   21:15   21:30Bulle, Jéricho

  19:46   20:01   20:16   20:31   20:46   21:01   21:16   21:31Morlon, La Croix

  19:47   20:02   20:17   20:32   20:47   21:02   21:17   21:32Morlon, En Perrey

  19:48   20:03   20:18   20:33   20:48   21:03   21:18   21:33Morlon, école/lac

  19:51   20:06   20:21   20:36   20:51   21:06   21:21   21:36Morlon, Eglise

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

R



Morlon

202 Morlon - Bulle - Vuadens

 Arrêts

 Haltestellen

21128 21130 21132 21134 21136 21138 21140 21142 21144

T R T R T R T R T

  21:39  21:24   21:54   22:09   22:24   22:39   22:54   23:09   23:24Vuadens, Le Maupas

  21:40  21:25   21:55   22:10   22:25   22:40   22:55   23:10   23:25Vuadens, Les Kâ

  21:41  21:26   21:56   22:11   22:26   22:41   22:56   23:11   23:26Vuadens, gare

  21:42  21:27   21:57   22:12   22:27   22:42   22:57   23:12   23:27Vuadens, St-Vincent

  21:43  21:28   21:58   22:13   22:28   22:43   22:58   23:13   23:28Vuadens, Le Dally

  21:44  21:29   21:59   22:14   22:29   22:44   22:59   23:14   23:29Bulle, Part-Dieu

  21:45  21:30   22:00   22:15   22:30   22:45   23:00   23:15   23:30Bulle, St-Joseph

  21:46  21:31   22:01   22:16   22:31   22:46   23:01   23:16   23:31Bulle, Espace Gruyère

  21:47  21:32   22:02   22:17   22:32   22:47   23:02   23:17   23:32Bulle, Côte du Moulin

  21:49  21:34   22:04   22:19   22:34   22:49   23:04   23:19   23:34Bulle, St-Denis

  21:50  21:35   22:05   22:20   22:35   22:50   23:05   23:20   23:35Bulle, Place des Alpes

  21:51  21:36   22:06   22:21   22:36   22:51   23:06   23:21   23:36Bulle, Place du Taureau

  21:53  21:38   22:08   22:23   22:38   22:53   23:08   23:23   23:38Bulle, Place de la Gare

  21:54  21:39   22:09   22:24   22:39   22:54   23:09   23:24Bulle, Place de la Gare

  21:55  21:40   22:10   22:25   22:40   22:55   23:10   23:25Bulle, Château-d'en-Bas

  21:56  21:41   22:11   22:26   22:41   22:56   23:11   23:26Bulle, Pierre-Alex

  21:56  21:41   22:11   22:26   22:41   22:56   23:11   23:26Bulle, Pré-Vert

  21:57  21:42   22:12   22:27   22:42   22:57   23:12   23:27Bulle, Palud

  21:58  21:43   22:13   22:28   22:43   22:58   23:13   23:28Bulle, Verdel

  21:59  21:44   22:14   22:29   22:44   22:59   23:14   23:29Bulle, Chalamala

  22:00  21:45   22:15   22:30   22:45   23:00   23:15   23:30Bulle, Jéricho

  22:01  21:46   22:16   22:31   22:46   23:01   23:16   23:31Morlon, La Croix

  22:02  21:47   22:17   22:32   22:47   23:02   23:17   23:32Morlon, En Perrey

  22:03  21:48   22:18   22:33   22:48   23:03   23:18   23:33Morlon, école/lac

  22:06  21:51   22:21   22:36   22:51   23:06   23:21   23:36Morlon, Eglise

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :



Morlon

202 Morlon - Bulle - Vuadens

 Arrêts

 Haltestellen

21146

  23:39Vuadens, Le Maupas

  23:40Vuadens, Les Kâ

  23:41Vuadens, gare

  23:42Vuadens, St-Vincent

  23:43Vuadens, Le Dally

  23:44Bulle, Part-Dieu

  23:45Bulle, St-Joseph

  23:46Bulle, Espace Gruyère

  23:47Bulle, Côte du Moulin

  23:49Bulle, St-Denis

  23:50Bulle, Place des Alpes

  23:51Bulle, Place du Taureau

  23:53Bulle, Place de la Gare

Bulle, Place de la Gare

Bulle, Château-d'en-Bas

Bulle, Pierre-Alex

Bulle, Pré-Vert

Bulle, Palud

Bulle, Verdel

Bulle, Chalamala

Bulle, Jéricho

Morlon, La Croix

Morlon, En Perrey

Morlon, école/lac

Morlon, Eglise

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

R



Morlon

202 Morlon - Bulle - Vuadens

10.12.23 - 14.12.24

TPF TRAFIC,  Service clients,  CP 1536,  1701 Fribourg 

service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00,   tpf.ch

Validité/Gültigkeit :

Explication des signes / Zeichenerklärung

R Lundi-vendredi, sauf fêtes générales / Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

U Lundi-samedi, sauf fêtes générales / Montag-Samstag ohne allg. Feiertage 

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25.-26.12. / 01.-02.01. / 29.03. / 01.04. / 09.05. / 20.05. / 01.08.

T Samedi, dimanche et fêtes générales / Samstag, Sonntag und allg. Feiertage


